ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Пристенского района  Курской области                                           13 августа 2021 года

О списании движимого имущества
с баланса МКДОУ Детский сад «Сказка»

В соответствии статьи 209, статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи  51 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области Четвертого Созыва от 18 сентября 2020 года  № 13/55  «Об утверждении положения о  порядке списания муниципального имущества с баланса муниципальных  учреждений и казны Пристенского района Курской области»,  на основании заявления от заведующий МКДОУ «Детский сад «Сказка» Е.А.Семеновой, руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
         1. Дать согласие на списание движимого имущества с баланса Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» Пристенского района Курской области в связи с истечением срока полезного использования имущества и экономической нецелесообразностью  произведения  технического  ремонта,  согласно приложению.
         2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                                 В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                  В.В.Петров

№15/74
«13»августа2021г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
Четвертого Созыва
от 13 августа 2021 года  №15/74_

Перечень
движимого имущества подлежащего списанию с баланса Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Сказка» Пристенского района Курской области

	Наименование объекта основных средств
	Номер
	Первоначальная стоимость на момент принятия к бухгалтерскому учету или восстановительная стоимость, руб.
	Сумма начисленной амортизации (износа), руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	инвентарный
	заводской

	ДСК "Карусель 5Д.01.01"
	01060037, 01060038, 01060039

	16659,00
	16659,00
	0,00

	Тренажер детский "Беговая дорожка"
	01060045, 01060046

	8062,00
	8062,00
	0,00

	Велотренажер детский
	01060047

	3172,00
	3 172,00
	0,00

	Качалка мостик
	01060048

	6057,00
	6 057,00
	0,00

	Диван мягкий, к/з
	01060134, 01060135, 01060136

	24000,00
	24000,00
	0,00

	Кресло для отдыха
	01060137, 01060138, 01060139, 01060140

	16000,00
	16000,00
	0,00

	Пылесос моющий Clean
	01060157, 01060158, 01060159

	74180,00
	74180,00
	0,00

	Угловой сухой бассейн
	01060261, 01060262

	32030,00
	32030,00
	0,00

	Утюг Tefal FV3910Е0
	01060286

	4300,00
	4 300,00
	0,00

	МФУ HP Laser Jet Pro
	01040014

	10800,00
	10 800,00
	0,00

	ИТОГО:

	195260,00
	195 260,00
	0,00